
WO.DOK.0050.219.2019 
 

Zarządzenie Nr 219 /2019 
Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia  12 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  
przeznaczonych do oddania w użytkowanie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1, art. 35 ust. 
1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2018 poz. 2204 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady 
Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 roku, poz. 1697), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Przeznaczam do oddania w użytkowanie, na czas nieokreślony, nieruchomość gruntową  
w granicach działki gruntu oznaczonej nr ewid. 63/52, o powierzchni 0,1522 ha, położoną  
w obrębie 04  „Chrobry” m. Głogów, zabudowaną budynkiem pokoszarowym, wymienioną  
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia – w celu dokonania 
przebudowy budynku pokoszarowego na mieszkalny wraz z infrastruktura towarzyszącą.  
 

§ 2 
 

Wykaz opisany w § 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Głogowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej wymienionego 
Urzędu. Informację o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 3 

 
Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wykonania ustaleń § 2 niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej zobowiązuję pracownika 
odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP. 
 

§ 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 



 
§ 6 

 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. 
PJ/PJ 
 



WO.DOK.0050.219.2019                                                                        Głogów, dnia 12.12.2019r.               
              Załącznik do Zarządzenia Nr 219/2019 
              Prezydenta Miasta Głogowa z dnia   12.12.2019r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
 

Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  
przeznaczonych do oddania w użytkowanie, 

zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.). 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń od 12.12.2019 r. do  02.01.2020 r. 

 
Lp. Nr KW Nr geod. Pow. 

 
Położenie  

 
Opis             Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania 
Informacje o przeznaczeniu do 

użytkowania 
Termin użytkowania 

1. LE1G/ 
0005691

6/2 

63/52 
 

0,1522 ha Głogów 
obręb 04 
„Chrobry” 

 
 
 
 

Nieruchomość gruntowa 
zabudowana budynkiem 
pokoszarowym , położona  
u zbiegu ulic: Wojska 
Polskiego i Gen. J. 
Sowińskiego w Głogowie 
Rodzaj użytku Tr. 

Przeznaczenie w mpzp 2 MW: 
ustala się przeznaczenie: 
1) podstawowe: zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna. 
2) uzupełniające: 
a) usługi, z wyjątkiem usług 

uciążliwych, 
b) ciągi piesze, 
c) infrastruktura techniczna 

Przeznacza się do oddania w 
użytkowanie, na rzecz 
Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego sp. z  o.o. w 
Głogowie, którego jedynym 
udziałowcem posiadającym 100% 
udziałów jest Gmina Miejska 
Głogów,  zabudowaną 
nieruchomość gruntową  w celu 
dokonania przebudowy budynku 
pokoszarowego na mieszkalny 
wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

Czas 
nieoznaczony 

 


